
Zarządzenie Nr 23/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), oraz art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego — Prowadzenie 

zajęć dziennikarskich na terenie Gminy Stepnica ogłoszony Zarządzeniem Nr 18/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 14 marca 2024 r. zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Gminy Stepnica i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Stepnica. 

BURMI 
MIASTA I G 

mgr A rej 

T R Z 
STEPNICi, 

Wyganowsk 



Załącznik do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Stepnica z dnia II kwietnia 2024 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
na wsparcie realizacji zadania publicznego 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Dofinansowanie 
1. Stowarzyszenie Miłośników 

Ziemi Stepnickiej- Lokalna 
Organizacja Turystyczna 

Prowadzenie zajęć 

dziennikarskich na 
terenie Gminy Stepnica 

3 000,00 

RAZEM 3 000,00 

BURMI 
MIASTA I G 

mgr And 

TRZ 
STEPNICA 

Wyganowski 


